12. ab. coll. Achard, Col. Ital. formae in Syn. pg. 20.
13. ab. Hora, via MP.
14. ab. Dálek.
15. ab. čina na S
16. ab. specimen
17. ab. Duftschin Deutschl. pg. 41. — Achard, Col. Ital.
18. ab. — Spec
19. ab. typus
20. ab. typus
21. ab. Porta, quens
22. ab. typus
23. ab. M. P.
24. ab. Prist.
25. ab. M. P.
26. ab. Ent. Jahrb.

1937 [Šumava]
Saiská u Nymburka

Dalešice n. Jihl. (B.,
Moravia, Austria et

1734, pg. 14 (mas.). —

— Weise, Ins.

— Abeille XXVI, 1888,

pg. 166, tab. fig. 4. —

— Porta, Fauna

—

—

— 1738, pg. 32. —

— Herden, Deutsch.

— Čas. Č. Spol. Ent. XXI,

— 1934, pg. 305. —

—

— Fessal (n. s.) VII,

— 1884, pg. 491. —

— Reichert, Ent. Jahrb.

— Čas. Č. Spol. Ent. XXI,

— 1934, pg. 305. —

—

— Tys. Tatry

— (B., typus). —

— Forma sat rara.

— Šumavě, 7. 1934

—

— Weise,

— Abeille XXVI,

— pg. 166, tab. fig. 6.

— Porta,

—

— 1738, pg. 72.

— 1882, pg. 329.

—

—

— 1884, pg. 492. —

— Achard, Čas.

— Fauna Col. Ital. IV,

—

— 1918

— Specimen unicum.

—

— 1914, pg. 17. — Forma

12. ab. *collaris* Gradl. — Ent. Nachr. XXIV, 1882, pg. 329. — Achard, Čas. Č. Spol. Ent. XXI, 1924, pg. 31. — Porta, Fauna Col. Ital. IV, 1934, pg. 305. — Forma frequens. In coll. MP formae huius series typica (Bohemia: Cheb) conservatur. Syn: *reniplagiatus* Penecke. — Wien. Ent. Zeitschr. XX, 1901, pg. 20.
13. ab. *complicatus* (Achard i. l.) n. ab. — Bohemia or.: Žákova Hora (B., typus) et nonnulla specimina e Bohemia et Moravia (MP, Roub., Průša).
14. ab. *conjugatus* (Achard i. l.) n. ab. — Bohemia or.: Velké Dářko (B., typus). — Forma haud frequens.
15. ab. *cyathigerus* n. ab. Croatia (coll. B., typus); Bohemia: Bučina na Šumavě (M. Průša).
16. ab. *darius* n. ab. — Bohemia: Bučina, 7. 1937 (B., typus) — specimen unicum.
17. ab. *decempunctatus* Linné. — Syst. Nat. ed. 10, 1758, pg. 371. Duftschmidt, Fauna Austr. III, 1825, pg. 200. — Weise, Ins. Deutschl. VI, 3, 1884, pg. 491. — Marseul, Abeille XXVI, 1888, pg. 40. — Jacobson, Finska Vet.-Ak. Förh. XLIII, 1901, pg. 129. (faun.). — Reichert, Ent. Jahrb. 1912, pg. 166, tab. fig. 3. — Achard, Čas. Č. Spol. Ent. XXI, 1924, pg. 31. — Porta, Fauna Col. Ital. IV, 1934, pg. 305. — Forma omnium frequentissima.
18. ab. *decemstilatus* n. ab. — Bohemia centr.: Braník (B., typus). — Specimen unicum.
19. ab. *declivis* n. ab. — Bohemia: Litomyšl (O. Vodák, in B., typus). — Specimen unicum.
20. ab. *defectivus* n. ab. — Bohemia: Litomyšl (O. Vodák, in B., typus); Kost (K. Samšínák, in B.); N. Jáchymov (M. Průša).
21. ab. *distigma* Achard. — Čas. Č. Spol. Ent. XXI, 1934, pg. 31. — Porta, Fauna Col. Ital. IV, 1934, pg. 305. — Forma sat frequens. — Typi huius formae (A.) in coll. MP conservantur.
22. ab. *elegantulus* n. ab. — Moravia: Paskov (Reitt., in MP, typus) et specimina nonnulla e Bohemia et Slovakia.
23. ab. *eximius* n. ab. — Bohemia: N. Hut', 1910 (Dr. Purkyně lgt., in coll. Dr. Veselý, in MP, typus); Braník (B.); N. Jáchymov (M. Průša).
24. ab. *fantiši* n. ab. — Moravia: Dalešice na Jihlavce (B., typus); Prostějov (B.); Bohemia: N. Jáchymov u Berouna (M. Průša lgt.); Slovakia: Gbely, 6. 1933 (O. Kodým, in MP). — Formam hanc novam ad honorem amici cari medici Alfred Fantiš denominano.
25. ab. *flamulatus* n. ab. — Bohemia: Pacov, 24. 7. 1914 (Roub., typus); Litomyšl (O. Vodák in coll. Kouřil); N. Jáchymov (M. Průša); Bučina na Šumavě (M. Průša).
26. ab. *fleischeri* n. ab. — Tirolia (Fleisch., typus). — Bohemia: Bučina 7. 1937 (B.). — Formam hanc entomologo moravico, clar. MUDr. Ant. Fleischer denominare volui.